CENTRO UNIVERSITÁRIO DO VALE DO ARAGUAIA
Portaria MEC/GM nº 1.328, de 12/12/2018 publicada no D.O.U. em 13/12/2018

Rua Moreira Cabral, nº 1.000, Domingos Mariano

CEP: 78.603-209 - Barra do Garças, Mato Grosso

Tel: (66) 3402 4900 - Site: www.univar.edu.br

RESULTADO DAS VAGAS REFERENTE AO EDITAL Nº001/2025

O Centro Universitário do Vale do Araguaia (UNIVAR), mantido pela SEAR –Sociedade

Educacional do Araguaia Ltda, por meio do Reitor/Mantenedor, Sr. Marcelo Antonio Fuster

Soler, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pelo Estatuto e Regimento

Geral da Instituição, bem como pelas demais disposições legais aplicáveis, torna público o

número de vagas para o processo de Transferência externa para o curso de Medicina,

conforme Edital 001/2025.

Semestre Número de vagas

2º 6

Barra do Garças/MT, 11 de abril de 2025.

Marcelo Antonio Fuster Soler

Reitor/Mantenedor

		2025-04-11T14:25:00-0300
	MARCELO ANTONIO FUSTER SOLER:07060230807